[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 03 февраля  2017 года №13
о рассмотрении Протеста прокуратуры от 24.01.2017г. №3 на Решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения №42 от 08.11.2016г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мугреево-Никольского сельского поселения»
Руководствуясь п.1,2 статьи 402 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации» , ст. 1 Закона ивановской области 90-ОЗ от 18.11.2014г.,Совет Мугреево-Никольского  сельского поселения  РЕШИЛ:
	1. Протеста прокуратуры 24.01.2017г. №3 на Решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения №42 от 08.11.2016г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мугреево-Никольского сельского поселения» удовлетворить в полном объеме.
	2. Пункт 2 Решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения №42 от 08.11.2016г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мугреево-Никольского сельского поселения» исключить.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Светлый путь» и разместить на официальном сайте Мугреево-Никольского сельского поселения.

Глава Мугреево-Никольского
сельского поселения:					М.Г.Скурлакова

image1.wmf